sTAr3o DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL NQk DE- DE AGOSTO DE 1.995.

Ement a: t Da nova denomthaço a Rua

"Quatro", no Bairro Cerfl-

mica Uniao."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI. aprova e eu

sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 12 - Passa a denominar-se MANOEL PEREIRA

LIMA, a atual Rua "Quatro", no Bairro Cerâmica Uniao.

ARTICO 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua Pu

b1icaço.

ARTIGO 39 - Revogam-se as disposiçes em contrrio.

GABINETE DO PREFEITO, em 25 de agosto de 1.995.

AA A A
,Lrt LT AthCHIE

Pefeito em exercf